УРОЖАЙНІВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

УРОЖАЙНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ
БОЛЮГИНИНЪ

УРОЖАЙНОЕ КОЙ
ШУРАСЫ

14 сессия 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2020       с.Урожайное      №13

Об отмене решения 7-й сессии

Урожайновского сельского совета от

26.06.15 №14 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории

Урожайновского сельского поселения

Советского района Республики Крым».

В соответствии с п.20. ч.1, ч.3-4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Урожайновское сельское поселение Советского района Республики Крым,

Урожайновский сельский совет

РЕШИЛ:

 1.Отменить решение 7-й сессии Урожайновского сельского совета от 26.06.15

№14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории  Урожайновского сельского поселения

Советского района Республики Крым».

 2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Урожайновского сельского совета и разместить его на официальной  интернет –

странице Советского района Республике Крым в разделе «Муниципальные

образования Советского района «Урожайновское сельское поселения».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссиюпо социально-экономическим, земельным вопросам, вопросам

планирования бюджета и финансов, благоустройству и экологии.

Председатель Урожайновского

сельского совета -глава администрации

Урожайновского сельского поселения      С.Н.Норгелло